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DETALJREGULERING AV NY FABRIKK FOR E-METANOL I FINNFJORD, SENJA 
KOMMUNE 
Varsel om oppstart av planarbeid og planprogram på høring 

Iht. plan- og bygningslovens § 12-8 og 12-9 varsles det herved om oppstart av arbeid med detaljregulering 
for ny fabrikk for e-metanol i Finnfjord i Senja kommune. Tiltakshaver er Carbon Recycling International 
(CRI), og plankonsulent er Multiconsult Norge AS. 

Senja kommune har tatt stilling til planspørsmålet i utvalg for samfunnsutvikling 15.15.2024, sak 79/2024. 
Oppstartsmøte med administrasjonen ble avholdt den 23.05.2024. 

Bakgrunn 

Formålet med planen er å legge til rette for fabrikk i et etablert industriområde, hvor det skal produseres 
utslippsfri metanol gjennom bruk av CO2 som slippes ut fra Finnfjord smelteverk (Finnfjord AS). Dermed 
reduseres klimagassutslippene fra eksisterende industri i Finnfjord, samtidig som det produseres et 
verdifullt industrielt produkt som brukes til en rekke ulike formål, og som råvare i mange kjemiske 
industrielle prosesser. 

Det er behov for ny reguleringsplan, da gjeldende regulering ikke er tilpasset prosjektet: 

• Tomten inngår i flere ulike planer, med ulike formål og bestemmelser 
• I gjeldende planer er deler av den aktuelle tomten delt opp i mindre felt. CRIs etablering vil dekke 

en rekke av disse og planen bør derfor forenkles 
• Byggehøyder og utnyttelsesgrad er ikke tilstrekkelig for CRIs behov 

Forholdet til overordnede planer 

I gjeldende kommuneplan for Senja kommune (kystsoneplan) er sjøområdet utenfor tomten avsatt til 
eksisterende kombinerte formål i sjø eller vassdrag med eller uten tilhørende strandsone samt farleder. 
Deler av kystsoneplanen er overlappende med den utvalgte tomten. Landarealet for kommunedelplan for 
landområdene i tidligere Lenvik kommune er ikke dekkende for utbyggingsområdet, og største parten av 
arealet er dermed ikke dekket av en gjeldende kommuneplan. 

Krav om konsekvensutredning 

Det aktuelle tiltaket krever utslippstillatelse etter forurensingsloven, og er vurdert som KU-pliktig, jf. KU-
forskriften vedlegg 1, pkt. 6, bokstav a, «kjemiske industrianlegg for fremstilling av organiske 
basiskjemikalier».  
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Planprogram 

Plan- og bygningsloven stiller i § 4-1 krav om utarbeidelse av planprogram som grunnlag for planarbeid som 
kan ha vesentlige virkninger for miljø og samfunn. Planprogrammet skal gjøre rede for formålet og 
gjennomføringen av arbeidet med utredningen, planprosess, aktuelle alternativer, behovet for utredninger, 
fremdrift og medvirkning. 

På bakgrunn av forslag til planprogram og innkomne merknader vil Senja kommune fastsette det endelige 
planprogrammet. 

Fastsatt planprogram skal legge rammene for reguleringsplanarbeidet, herunder konsekvensutredning.  

Konsekvensutredningen skal danne grunnlag for nødvendige godkjenninger etter plan- og bygningsloven 
(reguleringsplan), og ev. annet relevant lovverk.  

Medvirkning 

De som har synspunkter eller faktiske opplysninger til planarbeidet eller til innholdet i planprogrammet, bes 
melde dette skriftlig til Multiconsult Norge AS på tromso@multiconsult.no, med kopi til Senja kommune på 
post@senja.kommune.no, innen 1. september 2024. 

Dette brevet sendes til berørte parter, offentlige instanser og andre interessenter.  

Følgende dokumenter er tilgjengelig for nedlastning på Multiconsults hjemmeside under kunngjøringer 
(https://www.multiconsult.no/aktuelt/kunngjoringer):  

• Planinitiativ, datert 10.04.2024 
• Saksprotokoll utvalg for samfunnsutvikling, datert 15.15.2024 
• Referat fra oppstartsmøte med kommunen, datert 23.05.2024 
• Forslag til planprogram, datert 14.06.2024 

Ta kontakt om dere likevel har behov for å få tilsendt et eksemplar på papir. 

Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til Tom Langeid, på 951 90790 eller 
tom.langeid@multiconsult.no. 

 

 

Med vennlig hilsen 
Multiconsult Norge AS 

 

Tom Langeid 
Seksjonsleder Arealplan og utredning, Forretningsområde Nord 

 
 
Vedlegg:  Foreløpig planavgrensning 
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